previa  y expresa de la asamblea general de accionistas de la sociedad
obtenida  con  la  mayoría  calificada  para  ello:  - contratación de
artistas por valores superiores a cinco millones de dólares americanos
(usd$5.000.000), - patrocinios que superen un monto equivalente a seis
mil ochocientos (6.800) salarios mínimos legales mensuales vigentes, -
contratación  de  créditos,  leasings, avales, garantías bancarias y/o
cualquier  instrumento  que  implique  endeudamiento  para la sociedad
superiores a un monto equivalente a seiscientos ochenta (680) salarios

[...]

previa  y expresa de la asamblea general de accionistas de la sociedad
obtenida  con  la  mayoría  calificada  para  ello:  - contratación de
artistas por valores superiores a cinco millones de dólares americanos
(usd$5.000.000), - patrocinios que superen un monto equivalente a seis
mil ochocientos (6.800) salarios mínimos legales mensuales vigentes, -
contratación  de  créditos,  leasings, avales, garantías bancarias y/o
cualquier  instrumento  que  implique  endeudamiento  para la sociedad
superiores a un monto equivalente a seiscientos ochenta (680) salarios